Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«28» июня 2015 года

                 № 74-р.
О назначении команды проекта
На основании распоряжения администрации муниципального района «Красненский район» от 28 июня 2016 года № 450-р «О назначении команды проекта» и в целях выполнения мероприятий проекта «Благоустройство и озеленение территории Камызинского  сельского поселения»:

1. Назначить в команду проекта «Благоустройство и озеленение территории Камызинского  сельского поселения»:

Новинкину Елену Николаевну - заместителя главы администрации Камызинского сельского поселения - администратором и ответственным исполнителем проекта;
Веретенникову Светлану Николаевну - главного специалиста по землеустройству и муниципальной собственности администрации Камызинского сельского поселения - ответственным исполнителем проекта;
Позейчук Татьяну Григорьевну - специалиста    ЖКХ администрации Камызинского сельского поселения - ответственным исполнителем проекта;
Четверикову Татьяну Григорьевну – заведующую Камызинским ФАП – ответственным исполнителем проекта (по согласования);

Пчельникову Оксану Александровну - заведующую Камызинским почтовым отделением – ответственным исполнителем проекта (по согласования);

Рыжих Владимира Ивановича – индивидуального предпринимателя  - ответственным исполнителем проекта (по согласования);

Жигулина Алексея Ивановича - индивидуального предпринимателя  - ответственным исполнителем проекта (по согласования);

Рысикова Ивана Степановича - индивидуального предпринимателя  - ответственным исполнителем проекта (по согласования);

Брылева Александра Александровича - индивидуального предпринимателя  - ответственным исполнителем проекта (по согласования);

Гребенкину Надежду Ивановну - индивидуального предпринимателя  - ответственным исполнителем проекта (по согласования);

Флигинских Ольгу Васильевну - индивидуального предпринимателя  - ответственным исполнителем проекта (по согласования).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Камызинского сельского поселения Фарафонова А.Н.
Глава администрации
Камызинского сельского поселения
                        А.Фарафонов